“ zwemded

ZWEMVERENIGING
BRUINVISSEN

sportsecretariaat
VJK korte baan zaterdag
Diksmuide, 18/11/2023

“ zwemdfed

1 - zaterdag 18 november 2023 18/11/2023 - 10:00
Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag 11-12jaar
18/11/2023 - 10:00 Startlijst
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
1 1 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:31.36
2 2 Janssen Thibe DBT/11167/11 1:30.82
3 Vertessen Wout DBT/11161/12 1:35.32 3 Aerts Mads SCWR/11056/11 1:29.48
4 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:33.57 4 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:29.15
5 Coene Tiele ZTZ/11064/12 1:34.88 5 Callewaert Eben BZK/11357/12 1:29.24
6 Nijs Bas TRUST/11191/12 NT 6 Delrue Arne DMI/11081/12 1:30.70
7 7 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 1:30.97
8 8 Bogaerts Sander MEGA/11412/12  1:33.24
Serie 3 van 13 Serie 4 van 13
1 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:27.97 1 Stabel Jasper KST/11063/11 1:26.79
2 Hoefman Hannes STW/11222/12 1:27.75 2 Berville Brice ISWIM/11112/12  1:26.36
3 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:27.39 3 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:25.87
4 Devue Nicolas KAZS/11115/12  1:26.91 4 Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:25.64
5 Vets Wannes KAZS/11117/11  1:27.06 5 Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:25.69
6 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12  1:27.73 6 Fransen Dylano PZC/11096/11 1:26.34
7 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:27.81 7 Aerens Jef TSZ/11062/12 1:26.44
8 Neyrinck Loick VZV/11053/11 1:28.25 8 Vroman Finn STA/11062/12 1:26.81
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13
1 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:25.41 1 Quartier Matisse ROSC/11237/11  1:23.43
2 Frederix Lou DBT/11137/11 1:24.63 2 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:23.35
3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  1:24.23 3 Galle Lauris ZTB/11091/11 1:23.13
4 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  1:23.74 4 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:23.04
5 Vincent Rune ISWIM/11106/12  1:23.96 5 Martelé Stan MEGA/11331/12  1:23.05
6 Germonpre Achiel VZV/11056/11 1:24.40 6 Baert Miel ZTB/11071/11 1:23.18
7 Degrande Vic STA/11065/11 1:25.04 7 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:23.42
8 Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:25.44 8 Mertens Gerben ZVL/11097/11 1:23.59
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13
1 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12  1:22.96 1 Hallet Brent STZ/11118/11 1:22.01
2 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:22.72 2 Dumon llan LAQUA/11452/11 1:21.75
3 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:22.54 3 Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:21.29
4 Vanneste Daan KZK/11135/12 1:22.27 4 Vervloet Finn GZVN/11295/12 1:21.14
5 Piceu Seppe KZK/11131/12 1:22.33 5 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:21.24
6 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:22.68 6 Tordeur llias GZVN/11292/11 1:21.31
7 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:22.88 7 Vandijck Samuel DMB/11142/12 1:21.97
8 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:22.97 8 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 1:22.19
Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
1 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:21.01 1 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:19.95
2 Walterus Kilyan DMB/11156/12 1:20.95 2 Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:19.18
3 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:20.85 3 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:19.08
4 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12  1:20.42 4 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 1:18.91
5 Fauck Rafael SCWR/11060/11 1:20.66 5 Couvreur Fred HOZT/11060/12  1:18.94
6 Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:20.92 6 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:19.12
7 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:20.96 7 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:19.84
8 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:21.02 8 Keustermans Lard HOZT/11054/11  1:19.95

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 1, Jongens, 100m rugslag

Serie 11 van 13

Serie 12 van 13

1 De Bie Daan FIRST/11258/12  1:18.82 1 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:16.35
2 Shirvill Casper BRABO/11360/11 1:18.26 2 Hufkens llian SHARK/11194/11 1:15.79
3 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:17.56 3 Hofman Otis DzO/11173/11 1:15.70
4 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:16.66 4 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:15.36
5 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  1:17.06 5 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:15.59
6 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  1:18.26 6 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  1:15.72
7 Tielen Sander DMB/11119/11 1:18.41 7 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  1:15.98
8 Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 1:18.88 8 Devos Mathis ROSC/31318/12  1:16.41
Serie 13 van 13
1 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:14.76
2 Delie Vico ISWIM/11089/11  1:14.18
3 Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:12.94
4 Thonon Matisse MEGA/11383/11  1:08.88
5 De Valck Thibault KST/11065/11 1:11.12
6 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11  1:13.22
7 Evens Vince DMB/11122/11 1:14.21
8 Vranken Barend DMB/11136/11 1:14.87
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 11-12 jaar
18/11/2023 - 10:31 Startlijst
Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
1 1 Joriskes Lore DMB/21147/12 1:18.75
2 2 Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:17.66
3 Janssen Lauren GZVN/21367/12 NT 3 Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:17.41
4 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 1:20.03 4 Potier Jolie MEGa/21398/12  1:16.73
5 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:20.55 5 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:16.87
6 6 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:17.55
7 7 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:18.69
8 8
Serie 3 van 14 Serie 4 van 14
1 Thewissen Mirthe HzS/21212/11 1:16.46 1 Koren Zara GZVN/21294/11  1:15.13
2 Poel Maren DBT/21173/11 1:15.93 2 Martens Ries GZVN/21316/11 1:15.02
3 Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:15.76 3 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:14.79
4 Rutsaert Emily STA/21067/12 1:15.34 4 Verleysen Noa HZS/21233/11 1:14.37
5 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:15.54 5 Feys Farah KZK/21126/11 1:14.66
6 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:15.92 6 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 1:14.90
7 Maes Julie TRUST/21192/12 1:16.11 7 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11  1:15.09
8 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:16.53 8 Engelen Floor DBT/21146/12 1:15.23
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
1 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:14.28 1 Dekein Yuta ISWIM/21092/12  1:13.40
2 Put Fien DBT/21178/12 1:14.10 2 Melis Vlinder KST/21076/12 1:12.99
3 Buyle Laure STA/21064/11 1:13.95 3 Kemps Elize MOZKA/21083/11 1:12.55
4 Claeys Inna ISWIM/21085/11  1:13.73 4 De Vreese Julie MEGA/21418/12 1:12.33
5 Aelen Bente STZ/21127/12 1:13.73 5 Maes Leonie PzC/21106/12 1:12.41
6 Bousson Julie DMB/21140/11 1:13.95 6 Bollen Gitte PzC/41102/11 1:12.66
7 De Bruyne Silke MZK/21128/11 1:14.16 7 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:13.36
8 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:14.37 8 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:13.59
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 7 van 14

Serie 8 van 14

1 Bogaerts Xena SCZz/21084/11 1:12.29 1 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:11.27

2 Druwel Nora ZTB/21057/11 1:12.14 2 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:11.03

3 Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:11.79 3 Touquet Eline SCWR/21061/12 1:11.00

4 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:11.57 4 Van Heugten Marie ZN/21007/11 1:10.85

5 Coopman Isolde TZT/21104/11 1:11.66 5 Maes Noor AST/21062/11 1:11.00

6 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:12.02 6 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11  1:11.01

7 Meertens Jessy GZVN/21277/11  1:12.18 7 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 1:11.25

8 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:12.31 8 De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:11.38
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14

1 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 1:10.78 1 Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:10.17

2 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:10.71 2 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:10.06

3 Delrue Aure DMI/21082/12 1:10.46 3 Durt Reine SHARK/21178/11 1:09.82

4 Lemmens Febe WST/21107/11 1:10.26 4 De Smet Lily ZDKK/21010/12  1:09.59

5 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:10.36 5 Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:09.81

6 Bayens Nina ZDKK/21014/12  1:10.66 6 Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:10.03

7 Van Houcke Imke KWzC/21078/11 1:10.74 7 Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:10.17

8 lannino Valentina STZ/21150/12 1:10.83 8 Verdood Pip ZVL/21086/11 1:10.26
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14

1 Copermans Sam HZS/21247/11 1:09.34 1 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 1:08.81

2 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:09.27 2 Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:08.46

3 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:09.02 3 Velghe Laura 1KZ/21118/12 1:08.40

4 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:08.95 4 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:07.98

5 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:08.99 5 Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:08.24

6 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:09.03 6 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11  1:08.45

7 Thys Lena KAZS/21098/11 1:09.33 7 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:08.68

8 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:09.47 8 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  1:08.90
Serie 13 van 14 Serie 14 van 14

1 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  1:07.69 1 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:05.21

2 Darras Nina TZT/21097/11 1:07.61 2 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:03.98

3 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:07.03 3 Gantois Janne BzK/21324/11 1:02.66

4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:06.25 4 Lammens Mary TZT/21095/11 1:02.14

5 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:06.44 5 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:02.33

6 Depaepe Elize ROSC/21236/11  1:07.41 6 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:03.72

7 Luyten Julie AZK/21067/11 1:07.67 7 Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:04.86

8 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  1:07.80 8 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:05.49

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag 11-12jaar

18/11/2023 - 10:56 Startlijst
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13

1 1 Fransen Dylano PzC/11096/11 1:51.12

2 2 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:49.44

3 Dumon llan LAQUA/11452/11 NT 3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  1:48.96

4 Tordeur llias GZVN/11292/11 1:53.71 4 Vets Wannes KAZS/11117/11  1:48.63

5 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 5 Schepens Toor ZCT/11149/12 1:48.87

6 Nijs Bas TRUST/11191/12 NT 6 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:49.40

7 7 Coene Tiele ZTZ/11064/12 1:50.09

8 8 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:52.75

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3van 13

1 Quartier Matisse
Shirvill Casper

Martelé Stan

Hofman Otis

Rooman Hugues
Clerckx Thomas
Bogaerts Sander
Deraemaecker Mathias

O~NO O AhWN

Serie 5van 13

1 Minnoye Tiebe
Spadea Mattia
Aerts Mads

Begue Milann
Callewaert Eben
Van Nooten Tijl
Gyulnazaryan Max
Beheyt Mathis

o~NO UGBhwWN

Serie 7 van 13

1 Berville Brice
Vanvyaene Matthys
Couvreur Fred
Vranckx Boudewijn
Vanderborght Milan
Vanolande Thibault
Vandijck Samuel

Van Den Broeck Tiebe

O~NO O AhWN

Serie 9 van 13

1 Vernimmen Nicholas
Ratiu Matheo
Vansteenkiste Victor
Piceu Seppe
Pauwels Millau
Vervloet Finn

Devue Nicolas
Sluyts Tibe

0 ~NO O WN

Serie 11 van 13

1 Germonpre Achiel
Frederix Lou

Mertens Gerben

Van Hoey Billiet Raphaél
Rooman Egon
Vanderlinden Roald
Evens Vince

Delie Vico

oO~NO U WN

Serie 13 van 13

1 Baeyens Warre
Thonon Matisse
Vranken Barend
De Valck Thibault
Sciacca Leandro
Vanderbeke Louis
Tacq Nathan
Keustermans Lard

~NO O~ WN

ROSC/11237/11
BRABO/11360/11
MEGA/11331/12
Dz0/11173/11
LAQUA/11463/11
AZV/11059/12
MEGA/11412/12
LAQUA/11547/12

FIRST/11254/11
LAQUA/11461/11
SCWR/11056/11
ZGEEL/11156/11
BZK/11357/12
LAQUA/11489/12
WST/11105/11
ISWIM/11113/12

ISWIM/11112/12
ZTB/11075/11
HOZT/11060/12
LAQUA/11449/11
SCZ/11086/11
STZ/11121/12
DMB/11142/12
ZCK/12102/11

LAQUA/11480/12
ZCT/11146/12
ZTB/11092/12
KZK/11131/12
ISWIM/11086/11
GZVN/11295/12
KAZS/11115/12
WST/11097/11

VZV/11056/11
DBT/11137/11
ZVL/11097/11
STW/11192/11
LAQUA/11462/11
LAQUA/11441/11
DMB/11122/11
ISWIM/11089/11

ZTB/11068/11
MEGA/11383/11
DMB/11136/11
KST/11065/11
TSZ/11064/11
ROSC/11273/11
ZTZ/11062/11
HOZT/11054/11

1:47.26
1:45.33
1:44.04
1:43.97
1:44.04
1:44.41
1:45.95
1:47.97

1:41.16
1:39.65
1:39.33
1:38.96
1:39.31
1:39.63
1:41.12
1:41.62

1:37.20
1:36.42
1:35.86
1:35.41
1:35.80
1:36.24
1:37.09
1:37.55

1:33.63
1:33.28
1:32.87
1:32.69
1:32.77
1:33.23
1:33.59
1:33.82

1:30.89
1:30.30
1:29.26
1:28.98
1:29.12
1:29.54
1:30.34
1:31.22

1:26.50
1:23.11
1:22.19
1:18.35
1:18.87
1:22.58
1:23.75
1:26.58

Serie 4 van 13

1 Hallet Brent
Declerck Lukas
Geutjens Maxime
Wauters Sacha
Vertessen Wout
Dierick Oscar
Vroman Finn
Schrauwen Bjarne

O~NO O AhWN

Serie 6 van 13

[N

Neyrinck Loick

Hooghe Mauro

De Bie Daan

Degrande Vic

Vincent Rune

Delrue Arne

Kerstens Bavo

Van Den Bremt Mathias

O~NO U BhhWN

Serie 8 van 13

Reynaert Tibe
Wachtelaer Celle
Debecker Matheo
Chabottier Largo
Hoefman Hannes
Aerens Jef

Galle Lauris
Walterus Kilyan

[N

CO~NO O AhWN

Serie 10 van 13

Dillen Finn
Stabel Jasper
Janssen Thibe
Vanneste Daan
Lycke Thibault

Vanspauwen Viktor
Fauck Rafael

Devos Mathis

-

O ~NO U1 WN

Serie 12 van 13

Vanstechelman Lucas
Lafaut Jerome

Tielen Sander
Lescrauwaet Max
Van Craeynest Bas
Hufkens llian

Baert Miel

Demeyere Lars

[N

O~NO UL WN

STZ/11118/11
TZT/11099/11
DMB/11148/12
SCWR/11062/12
DBT/11161/12
LAQUA/11495/11
STA/11062/12
TSZ/11058/11

VZ\V/11053/11
ISWIM/11087/11
FIRST/11258/12
STA/11065/11
ISWIM/11106/12
DMI/11081/12
BRABO/11353/11
AZL/11097/11

TZT/11107/11
AST/11061/12
DMI/11069/11
KLSVZ/11120/12
STW/11222/12
TSZ/11062/12
ZTB/11091/11
DMB/11156/12

ZGEEL/11130/12
KST/11063/11
DBT/11167/11
KZK/11135/12
ZTB/11073/11
GZVN/11291/12
SCWR/11060/11
ROSC/31318/12

DDAT/11136/11
MEGA/11396/11
DMB/11119/11
STZ/11134/12
ROSC/11271/12
SHARK/11194/11
ZTB/11071/11
UZKZ/11104/11

1:43.34
1:42.37
1:42.06
1:41.75
1:41.78
1:42.32
1:42.57
1:43.57

1:38.61
1:38.30
1:38.00
1:37.79
1:37.87
1:38.16
1:38.31
1:38.64

1:35.25
1:34.98
1:34.80
1:33.98
1:34.23
1:34.94
1:35.07
1:35.33

1:32.37
1:32.16
1:31.85
1:31.30
1:31.85
1:31.99
1:32.21
1:32.49

1:28.24
1:27.94
1:27.03
1:26.73
1:26.88
1:27.28
1:28.20
1:28.54

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag 11-12 jaar
18/11/2023 - 11:24 Startlijst
Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
1 1 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 1:33.64
2 2 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:31.71
3 Janssen Lauren GZVN/21367/12 NT 3 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:30.87
4 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:35.18 4 De Vreese Julie MEGA/21418/12  1:28.29
5 Maes Leonie PZzC/21106/12 1:37.80 5 Cuypers Manon GZVN/21315/12  1:29.53
6 6 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:31.57
7 7 Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:33.10
8 8
Serie 3 van 14 Serie 4 van 14
1 Maes Julie TRUST/21192/12 1:27.98 1 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:26.64
2 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11  1:27.36 2 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:26.30
3 Joriskes Lore DMB/21147/12 1:27.30 3 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11  1:25.96
4 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:26.76 4 Engelen Floor DBT/21146/12 1:25.82
5 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:27.10 5 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:25.84
6 Martens Ries GZVN/21316/11 1:27.34 6 Claeys Inna ISWIM/21085/11  1:26.02
7 Touquet Eline SCWR/21061/12 1:27.82 7 Potier Jolie MEGa/21398/12 1:26.43
8 Poel Maren DBT/21173/11 1:28.04 8 Thys Lena KAZS/21098/11  1:26.75
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
1 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:25.67 1 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:24.78
2 Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:25.47 2 Rutsaert Emily STA/21067/12 1:24.69
3 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 1:25.20 3 Bollen Gitte PzC/41102/11 1:24.61
4 Van Heugten Marie ZN/21007/11 1:25.04 4 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:24.53
5 Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:25.18 5 lannino Valentina STZ/21150/12 1:24.54
6 Druwel Nora ZTB/21057/11 1:25.34 6 De Bruyne Silke MZK/21128/11 1:24.64
7 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 1:25.47 7 Bayens Nina ZDKK/21014/12  1:24.74
8 Buyle Laure STA/21064/11 1:25.76 8 Feys Farah KZK/21126/11 1:24.97
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
1 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:24.16 1 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:22.49
2 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:23.65 2 Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:22.39
3 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:23.57 3 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:22.08
4 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:23.02 4 Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:22.01
5 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:23.22 5 De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:22.07
6 Delrue Aure DMI/21082/12 1:23.59 6 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:22.17
7 Verdood Pip ZVL/21086/11 1:23.91 7 Dekein Yuta ISWIM/21092/12  1:22.48
8 Bousson Julie DMB/21140/11 1:24.47 8 Durt Reine SHARK/21178/11 1:22.99
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
1 Lemmens Febe WST/21107/11 1:21.76 1 De Smet Lily ZDKK/21010/12 1:21.19
2 Coopman Isolde TZT/21104/11 1:21.73 2 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:21.10
3 Copermans Sam HZzS/21247/11 1:21.36 3 Luyten Julie AZK/21067/11 1:21.04
4 Kemps Elize MOZKA/21083/11 1:21.31 4 Melis Vlinder KST/21076/12 1:20.74
5 Darras Nina TZT/21097/11 1:21.35 5 Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:20.89
6 Van Houcke Imke KWZzC/21078/11 1:21.48 6 Verleysen Noa HZS/21233/11 1:21.10
7 PutFien DBT/21178/12 1:21.76 7 Koren Zara GZVN/21294/11 1:21.12
8 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:21.78 8 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  1:21.23
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
1 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  1:19.84 1 Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:18.87
2 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 1:19.49 2 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:18.64
3 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:19.26 3 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:18.45
4 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:19.15 4 Velghe Laura 1KZ/21118/12 1:18.12
5 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:19.22 5 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:18.24
6 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:19.26 6 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:18.51
7 Aelen Bente STZ/21127/12 1:19.50 7 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 1:18.76
8 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:20.52 8 Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:19.04

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag

Serie 13 van 14

1 Gantois Janne

Van Aerschot Nel
Vandekerckhove Juliette
Depaepe Elize

Van Ginneken Marit
Vanderlinden Paulien
Jorissen Ameya

Maes Noor

O~NO O AhWN

11:58 Einde ochtendsessie

BZK/21324/11
WST/21091/11
TZT/21114/11
ROSC/21236/11
AZK/21068/11
BEST/21117/11
HZA/21120/11
AST/21062/11

2 - zaterdag 18 november 2023

1:17.75
1:17.19
1:16.87
1:16.62
1:16.76
1:17.14
1:17.56
1:18.07

Serie 14 van 14

1 Brouwers Charlotte
Stessens Emma-Louise
Lammens Mary

Nijziel Frédérique
Vandevenne Liah
Hautekiet Nanoe

De Bruycker Chloé
Wevers Gitte

O~NO O AhWN

DBT/21145/11 1:15.45
TSZ/21065/11 1:15.11
TZT/21095/11 1:13.62
ZGEEL/21129/11 1:09.78
DBT/21135/11 1:11.62
BZK/21285/11 1:14.80
TZT/21096/11 1:15.20
DMB/21123/11 1:16.30

18/11/2023 - 14:00

Programmanr. 5
18/11/2023 - 14:00

Jongens, 100m vrije slag

11 - 12 jaar
Startlijst

Serie 1 van 13

1

2

3 Callewaert Eben

4 Hoefman Hannes

5 Carrasco Cuesta Luis
6 Vertessen Wout

7

8

Serie 3van 13

1 Maertens Toon
Bogaerts Sander

Van Den Broeck Tiebe
Frederix Lou

Geutjens Maxime
Coene Tiele

Degrande Vic

Aerens Jef

O~NOOULh WN

Serie 5 van 13

Dumon llan

Piceu Seppe
Germonpre Achiel
Neyrinck Loick
Sciacca Leandro
Spadea Mattia
Clerckx Thomas
Janssen Thibe

0 ~NOO UL~ WNE

Serie 7 van 13

Aerts Mads
Walterus Kilyan
Vanneste Daan
Van Dyck Seth
Couvreur Fred
Shirvill Casper
Chabottier Largo
Tronckoe Kobe

O~NOULA WNPE

BZK/11357/12
STW/11222/12
SCZ/11098/12
DBT/11161/12

ZCT/11140/12
MEGA/11412/12
ZCK/12102/11
DBT/11137/11
DMB/11148/12
ZTZ/11064/12
STA/11065/11
TSZ/11062/12

LAQUA/11452/11
KZK/11131/12
VZV/11056/11
VZV/11053/11
TSZ/11064/11
LAQUA/11461/11
AZV/11059/12
DBT/11167/11

SCWR/11056/11
DMB/11156/12
KZK/11135/12
ZCT/11136/11
HOZT/11060/12
BRABO/11360/11
KLSVZ/11120/12
DDAT/11131/11

1:21.54
1:18.29
1:19.46
1:22.34

1:15.47
1:15.42
1:14.97
1:14.53
1:14.65
1:15.19
1:15.45
1:15.49

1:13.25
1:13.15
1:12.99
1:12.91
1:12.93
1:13.01
1:13.24
1:13.38

1:11.31
1:11.06
1:10.91
1:10.90
1:10.90
1:11.01
1:11.30
1:11.44

Serie 2 van 13

1 Deraemaecker Mathias
Nijs Bas

Rockelé Lowie

Van Nooten Tijl

Beheyt Mathis
Vranckx Boudewijn
Delrue Arne
Schepens Toor

O ~NO U1 WN

Serie 4 van 13

[N

Devue Nicolas
Minnoye Tiebe

Vets Wannes
Stabel Jasper
Vanspauwen Viktor
Wauters Sacha
Lescrauwaet Max
Ratiu Matheo

O ~NOULDh WN

Serie 6 van 13

Mertens Gerben
Galle Lauris
Vervloet Finn
Vansteenkiste Victor
Tordeur llias

Hooghe Mauro
Martelé Stan

Berville Brice

0 ~NO U1 WNPF

Serie 8 van 13

Dierick Oscar
Vanolande Thibault
Devos Mathis
Schrauwen Bjarne
Gyulnazaryan Max
Declerck Lukas
Vernimmen Nicholas
Vroman Finn

O~NOUTLA WNPE

LAQUA/11547/12 1:17.36
TRUST/11191/12  1:16.42

ZCT/11157/12  1:15.67
LAQUA/11489/12 1:15.51
ISWIM/11113/12  1:15.58
LAQUA/11449/11 1:15.92
DMI/11081/12 1:17.11
ZCT/11149/12  1:17.83
KAZS/11115/12  1:14.05
FIRST/11254/11  1:13.78
KAZS/11117/11 1:13.54
KST/11063/11  1:13.39
GZVN/11291/12 1:13.49
SCWR/11062/12  1:13.57
STZ/11134/12  1:13.94
ZCT/11146/12  1:14.20
ZVL/11097/11  1:12.11
ZTB/11091/11  1:11.61
GZVN/11295/12  1:11.52
ZTB/11092/12  1:11.52
GZVN/11292/11 1:11.52
ISWIM/11087/11  1:11.53
MEGA/11331/12  1:11.92
ISWIM/11112/12  1:12.67

LAQUA/11495/11 1:10.35

STZ/11121/12 1:10.00
ROSC/31318/12  1:09.80
TSZ/11058/11 1:09.53
WST/11105/11 1:09.59
TZT/11099/11 1:09.97
LAQUA/11480/12 1:10.16
STA/11062/12 1:10.73

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be
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%\ REQRT:
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“ zwemded

ZWEMVERENIGING
BRUINVISSEN

sportsecretariaat
VJK korte baan zaterdag
Diksmuide, 18/11/2023

“ zwemdfed

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag

Serie 9 van 13

1 Hallet Brent
Quartier Matisse
Rooman Egon
Vanderborght Milan
Wachtelaer Celle
Tielen Sander
Vanvyaene Matthys
Van Craeynest Bas

O~NO O AhWN

Serie 11 van 13

1 Begue Milann

Kerstens Bavo
Keustermans Lard
Lafaut Jerome

Vincent Rune

Lycke Thibault
Vandijck Samuel

Van Den Bremt Mathias

o~NO UGBhwWN

Serie 13 van 13

1 Hufkens llian
Vanderbeke Louis
De Valck Thibault
Delie Vico
Reynaert Tibe
Thonon Matisse
Vranken Barend
Debecker Matheo

O~NO O AhWN

Programmanr. 6
18/11/2023 - 14:23

Serie 10 van 13
STZ/11118/11 1:09.47 1 Van Hoey Billiet Raphaél

ROSC/11237/11  1:09.14 2 Dillen Finn
LAQUA/11462/11 1:08.72 3 Vanderlinden Roald
SCZ/11086/11 1:08.65 4 Evens Vince
AST/11061/12 1.08.71 5 Sluyts Tibe
DMB/11119/11 1:08.94 6 Fransen Dylano
ZTB/11075/11 1:09.43 7 De Bie Daan
ROSC/11271/12  1:09.52 8 Hofman Otis

Serie 12 van 13

ZGEEL/11156/11 1:07.73 1 Vanstechelman Lucas
BRABO/11353/11 1:07.42 2 Baeyens Warre
HOZT/11054/11  1:07.33 3 Fauck Rafael
MEGA/11396/11  1:07.19 4 Demeyere Lars
ISWIM/11106/12  1:07.21 5 Tacq Nathan
ZTB/11073/11 1:07.37 6 Baert Miel
DMB/11142/12 1:07.54 7 Pauwels Millau
AZL/11097/11 1:.07.77 8 Rooman Hugues

SHARK/11194/11 1:05.26
ROSC/11273/11  1:04.52
KST/11065/11 1:03.08
ISWIM/11089/11  1:01.89
TZT/11107/11 1:02.65
MEGA/11383/11  1:04.32
DMB/11136/11 1:04.56
DMI/11069/11 1:05.45

Meisjes, 100m schoolslag

STW/11192/11 1:08.19
ZGEEL/11130/12 1:08.07
LAQUA/11441/11 1:07.97
DMB/11122/11 1:07.78
WST/11097/11 1:07.90
PzC/11096/11 1:08.00
FIRST/11258/12  1:08.13
DzZ0O/11173/11 1:08.34

DDAT/11136/11  1:06.90
ZTB/11068/11 1:06.53
SCWR/11060/11 1:05.91
UZKZ/11104/11  1:05.55
ZTZ/11062/11 1:05.58
ZTB/11071/11 1:06.28
ISWIM/11086/11  1:06.75
LAQUA/11463/11 1:07.10

11-12 jaar
Startlijst

Serie 1 van 14

1

2

3 Maes Julie
4 Dekein Yuta

5 Boterbergh Lieke
6

7

8
Serie 3van 14
De Vocht Linne
Jorissen Ameya
Verleysen Noa
Bogaerts Xena
Ginkels Febe
Van Iseghem Phéline

Vernieuwe Irene
Koren Zara

O~NO O WNEF

Serie 2 van 14

1 Caenepeel Aimée
Van Looveren Aster
Blancquaert Camille
Beunckens Tess
Joriskes Lore
Malfait Lizanna (Lizi)
Gaudaen Maud

TRUST/21192/12 NT
ISWIM/21092/12  2:01.52
AST/21065/12 2:07.55

o~NOULh WN

Serie 4 van 14

ZCT/21144/12 1:46.11 1 Copermans Sam
HZA/21120/11 1:44.25 2 Rutsaert Emily
HzS/21233/11 1:43.37 3 Maes Leonie
SCZ/21084/11 1:42.84 4 Bousson Julie
LAQUA/21494/12 1:42.93 5 Verstraete Linde
BZK/21323/12 1:43.49 6 Van Ginneken Marit
TZT/21110/12 1:44.28 7 Schouteden Nienke
GZVN/21294/11 1:46.42 8 Druwel Nora

ISWIM/21111/11  1:57.78
AZK/21070/12 1:53.20
MEGA/21348/12  1:47.39
GZVN/21326/11 1:46.71
DMB/21147/12 1:47.22
FAST/21024/11  1:50.67
TSZ/21070/11 1:53.88

HZS/21247/11 1:42.66
STA/21067/12 1:41.99
PzC/21106/12 1:41.41
DMB/21140/11 1:41.11
IKZ/21128/12 1:41.21
AZK/21068/11 1:41.61
DMB/21149/12 1:42.32
ZTB/21057/11 1:42.71

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 5van 14

Serie 6 van 14

1 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:40.52 1 Melis Vlinder KST/21076/12 1:39.22
2 Touquet Eline SCWR/21061/12 1:40.29 2 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:38.65
3 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 1:39.81 3 Coopman Isolde TZT/21104/11 1:38.51
4 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:39.50 4 De Bruyne Silke MZK/21128/11 1:38.13
5 Verdood Pip Z\VL/21086/11 1:39.78 5 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:38.37
6 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11  1:39.92 6 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:38.56
7 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:40.31 7 Bollen Gitte PzC/41102/11 1:38.76
8 Claeys Inna ISWIM/21085/11  1:40.79 8 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:39.26
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
1 Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:37.48 1 Delrue Aure DMI/21082/12 1:36.40
2 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:36.90 2 Cuypers Manon GZVN/21315/12  1:36.28
3 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 1:36.62 3 Aelen Bente STZ/21127/12 1:35.61
4 Darras Nina TZT/21097/11 1:36.56 4 Van Houcke Imke KWzC/21078/11 1:35.07
5 Buyle Laure STA/21064/11 1:36.59 5 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:35.59
6 Bayens Nina ZDKK/21014/12  1:36.84 6 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:36.27
7 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:37.36 7 Maes Noor AST/21062/11 1:36.32
8 Engelen Floor DBT/21146/12 1:37.67 8 Depaepe Elize ROSC/21236/11  1:36.53
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
1 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:34.91 1 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  1:33.59
2 Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:34.75 2 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:33.52
3 De Vreese Julie MEGA/21418/12 1:34.02 3 Kemps Elize MOZKA/21083/11 1:33.38
4 Potier Jolie MEGa/21398/12  1:33.74 4 lannino Valentina STZ/21150/12 1:32.84
5 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:33.94 5 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 1:33.26
6 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:34.10 6 Martens Ries GZVN/21316/11  1:33.39
7 Janssen Lauren GZVN/21367/12 1:34.89 7 Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:33.53
8 Van Heugten Marie ZN/21007/11 1:35.06 8 Poel Maren DBT/21173/11 1:33.65
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
1 Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:32.47 1 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:30.65
2 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:32.11 2 Velghe Laura 1KZ/21118/12 1:29.30
3 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:31.98 3 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:28.96
4 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:31.69 4 De Smet Lily ZDKK/21010/12  1:28.40
5 Gantois Janne BZK/21324/11 1:31.83 5 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:28.65
6 Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:32.09 6 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:29.21
7 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:32.45 7 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:30.06
8 Feys Farah KZK/21126/11 1:32.76 8 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:31.41
Serie 13 van 14 Serie 14 van 14
1 Lemmens Febe WST/21107/11 1:27.89 1 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:26.41
2 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:27.17 2 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:25.77
3 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  1:26.93 3 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:22.53
4 Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:26.48 4 Luyten Julie AZK/21067/11 1:20.53
5 Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:26.64 5 Thys Lena KAZS/21098/11  1:22.03
6 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:27.11 6 Durt Reine SHARK/21178/11 1:24.60
7 Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:27.67 7 PutFien DBT/21178/12 1:26.02
8 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:28.10 8 Lammens Mary TZT/21095/11 1:26.41
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag 11-12 jaar
18/11/2023 - 14:53 Startlijst
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
1 1 Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT
2 2 Degrande Vic STA/11065/11 NT
3 Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 3 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT
4 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 NT 4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 NT
5 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 NT 5 Hoefman Hannes STW/11222/12 NT
6 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 6 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 NT
7 7 Evens Vince DMB/11122/11 NT
8 8 Neyrinck Loick VZV/11053/11 NT
Serie 3 van 13 Serie 4 van 13
1 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT 1 Schepens Toor ZCT/11149/12 49.04
2 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 2 Maertens Toon ZCT/11140/12 45.39
3 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT 3 Vets Wannes KAZS/11117/11 44.76
4 Rooman Egon LAQUA/11462/11 NT 4 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 43.31
5 Vroman Finn STA/11062/12 NT 5 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 44.62
6 Callewaert Eben BZK/11357/12 NT 6 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 45.09
7 Coene Tiele ZTZ/11064/12 NT 7 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12  46.38
8 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 NT 8 Delrue Arne DMI/11081/12 52.00
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13
1 Nijs Bas TRUST/11191/12 42.35 1 Declerck Lukas TZT/11099/11 40.72
2 Devue Nicolas KAZS/11115/12 41.87 2 Stabel Jasper KST/11063/11 40.52
3 Baeyens Warre ZTB/11068/11 41.47 3 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 40.28
4 Wauters Sacha SCWR/11062/12 41.27 4 Germonpre Achiel VZV/11056/11 39.95
5 Shirvill Casper BRABO/11360/11  41.30 5 Frederix Lou DBT/11137/11 40.11
6 Vertessen Wout DBT/11161/12 41.47 6 Dumon llan LAQUA/11452/11  40.38
7 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 42.09 7 Quartier Matisse ROSC/11237/11 40.52
8 Janssen Thibe DBT/11167/11 42.95 8 Geutjens Maxime DMB/11148/12 40.82
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13
1 Clerckx Thomas AZV/11059/12 39.75 1 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11  38.39
2 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 39.67 2 Vervloet Finn GZVN/11295/12 37.91
3 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 39.26 3 Couvreur Fred HOZT/11060/12 37.47
4 Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 38.93 4 Rooman Hugues LAQUA/11463/11  37.39
5 Mertens Gerben ZVL/11097/11 38.96 5 Walterus Kilyan DMB/11156/12 37.40
6 Begue Milann ZGEEL/11156/11 39.30 6 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12  37.69
7 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 39.73 7 Martelé Stan MEGA/11331/12 38.01
8 Piceu Seppe KZK/11131/12 39.90 8 Hofman Otis Dz0/11173/11 38.63
Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
1 Hallet Brent STZ/11118/11 37.15 1 Debecker Matheo DMI/11069/11 36.46
2 Galle Lauris ZTB/11091/11 37.02 2 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 36.42
3 Berville Brice ISWIM/11112/12 36.90 3 Tordeur llias GZVN/11292/11 36.15
4 Vandijck Samuel DMB/11142/12 36.65 4 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 35.62
5 Dierick Oscar LAQUA/11495/11  36.87 5 Tielen Sander DMB/11119/11 35.82
6 Fauck Rafael SCWR/11060/11 37.01 6 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 36.31
7 Fransen Dylano PZC/11096/11 37.11 7 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 36.44
8 Aerts Mads SCWR/11056/11 37.23 8 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 36.51
Serie 11 van 13 Serie 12 van 13
1 Baert Miel ZTB/11071/11 35.59 1 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 34.80
2 Sluyts Tibe WST/11097/11 35.53 2 Wachtelaer Celle AST/11061/12 34.72
3 De Bie Daan FIRST/11258/12 35.01 3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 34.50
4 Hufkens llian SHARK/11194/11  34.91 4 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 34.11
5 Vanneste Daan KZK/11135/12 34.98 5 Devos Mathis ROSC/31318/12 34.29
6 Vincent Rune ISWIM/11106/12 35.36 6 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 34.62
7 Spadea Mattia LAQUA/11461/11  35.56 7 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 34.75
8 Keustermans Lard HOZT/11054/11 35.61 8 Thonon Matisse MEGA/11383/11 34.81
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 7, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 13 van 13

1 Gyulnazaryan Max
Delie Vico

Reynaert Tibe
Vanderbeke Louis
Vranken Barend

Van Den Bremt Mathias
De Valck Thibault
Lycke Thibault

O~NO O AhWN

WST/11105/11
ISWIM/11089/11
TZT/11107/11
ROSC/11273/11
DMB/11136/11
AZL/11097/11
KST/11065/11
ZTB/11073/11

33.86
33.69
33.37
32.36
32.99
33.66
33.76
34.10

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
18/11/2023 - 15:10 Startlijst
Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
1 1 Maes Noor AST/21062/11 NT
2 2 Claeys Inna ISWIM/21085/11 NT
3 Janssen Lauren GZVN/21367/12 NT 3 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT
4 Feys Farah KZK/21126/11 NT 4 Eelbode Emelie ZNA/21374/12 49.73
5 Buyle Laure STA/21064/11 NT 5 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 50.48
6 6 Boterbergh Lieke AST/21065/12 NT
7 7 Rutsaert Emily STA/21067/12 NT
8 8
Serie 3van 14 Serie 4 van 14
1 Poel Maren DBT/21173/11 47.98 1 Touquet Eline SCWR/21061/12 43.48
2 Maes Leonie PZzC/21106/12 46.22 2 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 42.78
3 Jorissen Ameya HZA/21120/11 45.31 3 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 42.70
4 Joriskes Lore DMB/21147/12 43.89 4 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 41.99
5 Demarest Hailey ZB/21082/12 44.35 5 Schouteden Nienke DMB/21149/12 42.06
6 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 45.36 6 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 42.73
7 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 46.44 7 Bogaerts Xena SCz/21084/11 43.41
8 De Vocht Linne ZCT/21144/12 48.15 8 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 43.51
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
1 Koren Zara GZVN/21294/11 41.95 1 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 40.36
2 De Vreese Julie MEGA/21418/12 41.54 2 Van Looveren Aster AZK/21070/12 40.33
3 Vander Meer Amber HZS/21209/11 41.46 3 Bousson Julie DMB/21140/11 40.04
4 De Bruyne Silke MzK/21128/11 40.68 4 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 39.50
5 Verdood Pip ZVL/21086/11 41.41 5 Beunckens Tess GZVN/21326/11 39.53
6 Depaepe Elize ROSC/21236/11 41.52 6 Melis Vlinder KST/21076/12 40.09
7 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 41.72 7 Aelen Bente STZ/21127/12 40.33
8 Maes Julie TRUST/21192/12 41.98 8 Cuypers Manon GZVN/21315/12 40.43
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
1 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 39.21 1 Bierinckx Mie ZN/21016/12 38.60
2 lannino Valentina STZ/21150/12 39.09 2 Sargesjan Nala HZS/21232/11 38.35
3 Bayens Nina ZDKK/21014/12 39.00 3 Druwel Nora ZTB/21057/11 37.99
4 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 38.90 4 Verluyten Niene TSZ/41093/12 37.86
5 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11  38.99 5 Meulemeester Nore TZT/21101/11 37.91
6 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 39.06 6 De Smet Lily ZDKK/21010/12 38.17
7 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 39.14 7 Martens Ries GZVN/21316/11 38.36
8 Ginkels Febe LAQUA/21494/12  39.36 8 Potier Jolie MEGa/21398/12 38.79
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 9van 14

1

O~NO O AhWN

Claessens Ella-Louise
Vernieuwe Irene
Schacht Hanne

Van Houcke Imke

De Cuyper Maylée
Wevers Gitte
Blancquaert Camille
Meertens Jessy

Serie 11 van 14

1

o~NO UGBhwWN

Nsubuga Sofia
Coopman Isolde
Kemps Elize
Copermans Sam
Liponoga Maja
Velghe Laura
Desmet Sterre

Van Heugten Marie

Serie 13 van 14

1

O~NO O AhWN

Vandermarliere Juna
Luyten Julie

Van Ginneken Marit
Bellens Lore
Lemmens Febe
Brouwers Charlotte
Hautekiet Nanoe
Vanderlinden Paulien

GZVN/21290/11
TZT/21110/12
IKZ/21104/11
KWzC/21078/11
FAST/21034/11
DMB/21123/11
MEGA/21348/12
GZVN/21277/11

ALZV/21133/11
TZT/21104/11
MOZKA/21083/11
HZS/21247/11
BRABO/21368/11
IKZ/21118/12
KLSVZ/21102/11
ZN/21007/11

ISWIM/21090/11
AZK/21067/11
AZK/21068/11
SHARK/21186/11
WST/21107/11
DBT/21145/11
BZK/21285/11
BEST/21117/11

Serie 10 van 14

37.49
37.44
37.19
37.04
37.11
37.41
37.48
37.81

1

O~NO O AhWN

Van Aerschot Nel

Put Fien

Durt Reine

Thys Lena

Van Litsenborg Aurélie
Bollen Gitte

Engelen Floor
Asscherickx Chloé

Serie 12 van 14

36.23
36.06
35.90
35.69
35.76
35.95
36.11
36.30

[N

O~NO U BhhWN

Mertens Femke
Delrue Aure
Darras Nina
Vanlancker Ynthe
Geypen Wies
Verleysen Noa
Linskens Elloise
Kerkhofs Kaat

Serie 14 van 14

35.06
34.19
34.03
33.90
33.93
34.10
34.73
35.08

[N

CO~NO O AhWN

Vandekerckhove Juliette
Stessens Emma-Louise
Lammens Mary

Nijziel Frédérique
Vandevenne Liah

De Bruycker Chloé
Gantois Janne
Buggenhoudt Lena

15:27 De finales starten +/- 30 minuten na het bekendmaken van de finalisten

WST/21091/11
DBT/21178/12
SHARK/21178/11
KAZS/21098/11
DBT/21149/11
PzC/41102/11
DBT/21146/12
KAZS/21184/11

SHARK/21175/11
DMI/21082/12
TZT/21097/11
DMI/21073/11
MOZKA/21098/11
HZS/21233/11
TZT/21098/11
DMB/21124/11

TZT/21114/11
TSZ/21065/11
TZT/21095/11
ZGEEL/21129/11
DBT/21135/11
TZT/21096/11
BZK/21324/11
DDAT/21125/12

36.99
36.89
36.68
36.56
36.64
36.81
36.92
37.03

35.62
35.39
35.27
35.14
35.17
35.31
35.51
35.63

33.68
33.12
32.20
29.33
31.25
32.85
33.50
33.87

Timingonline: www.toptime.be
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